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RespDirect™ Toplama Kiti 

Hasta Tarafından Toplanan Örnekler için Hologic® RespDirect™ 
Toplama Kiti Kullanım Talimatları

NTÜ NUMUNESI TOPLAMA VE KULLANMA İÇİN GENEL TALİMATLAR 

uçlar için prosedürleri dikkatlice izleyin. Herhangi bir işlem hakkında sorularınız varsa 
nıza danışın.
lamadan önce ellerinizi yıkayın. Eğer sabun ve su yoksa el dezenfektanı kullanın.

paketini açın. Çubuğu ve tüpü çıkarın. Sağlık uzmanınızın talep ettiği numuneyi veya numuneleri 
lamak için aşağıdaki talimatlara başlamadan önce tüpü bir kenara koyun.

ece verilen çubuğu kullanın. Verilen çubuğun kullanılmaması test sonuçlarını geçersiz kılabilir.

ukta, tüpte veya ambalajda gözle görülür bir hasar varsa (örneğin çubuk ucu veya şaftı eğilmiş 
a kırılmışsa) kullanmayın.

ek toplamadan önce çubuğu bükmeyin veya şekillendirmeyin. Numuneyi alırken aşırı güç, basınç 
a eğme uygulamayın; bu, çubuğun kazara kırılmasına neden olabilir.

ıma tüpünün içeriklerini doğrudan cilde veya mukoza zarlarına uygulamayın ya da dahili 
ak almayın.

lama prosedürü sırasında herhangi bir zamanda taşıma tüpünün içeriği dökülürse, yeni bir 
ogic RespDirect Toplama Kiti kullanarak yeni bir numune toplayın. Yeni bir kit kullanılmaması 
umunda test sonuçları geçersiz olabilir.

 kullanma tarihinden sonra kiti numune toplamak için kullanmayın.

NTÜ NUMUNESI TOPLAMA VE KULLANMA

Not: Bu işlemle ilgili herhangi bir sorunuz varsa lütfen sağlık hizmeti sağlayıcınıza danışın.

rüntü numunesi toplama talimatları:
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uk paketini soyarak kısmen açın. Sürüntüyü çıkarın. Yumuşak uca dokunmayın veya çubuğu 
hangi bir yüzeye koymayın. Yumuşak uca dokunulursa, çubuk bir yüzeye bırakılırsa veya 
ürülürse bunu atın ve yeni bir Hologic RespDirect Toplama Kiti edinin.

 ve işaret parmağınızı çentik çizgisine yerleştirerek çubuğu tutun.

: Gerçek ürün bu bölümde gösterilenden biraz farklı görünebilir.
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3. Çubuğu ilk burun deliğine, çubuğun ucu artık görünmeyene kadar, yani burun deliğinin ½ ila ¾ inç 
veya 1,25 ila 2 cm içine dikkatlice yerleştirin. Çubuğu burun deliği duvarının mümkün olduğunca 
büyük bir bölümüne, burun içinde geniş dairesel bir yol izleyerek, burun duvarına karşı en az 4 kez 
(yaklaşık 10-15 saniye) orta şiddette bir basınç uygulayarak döndürün ve burun deliğinden çıkarın. 
Aynı çubukla diğer burun deliğinden de numune alın.1

Not: Çubuğu yalnızca burun içinde tek bir kısımda döndürmek veya çubuğu 10-15 saniye burunda 
tutmak doğru bir teknik değildir ve yetersiz bir örnek alınmasına neden olabilir.
Not: Örneği her iki burun deliğinden almanız gerekmektedir.

4. Çubuğu aynı elinizde tutarak tüpün kapağını açın. Tüpün içindekileri dökmeyin. Tüpün içeriği 
dökülürse, yeni bir Hologic RespDirect Toplama Kiti kullanarak yeni bir numune toplayın. 

Uyarı: Tüpteki sıvıya temas etmeniz durumunda ellerinizi 30 saniye boyunca sabun ve 
suyla yıkayın. 
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5. Çubuğu hemen çentik çizgisi tüpün üst kısmında kalacak şekilde taşıma tüpünün içine yerleştirin.

6. Çubuk şaftını tüpün kenarına dayayarak çentik çizgisinden dikkatlice kırın. 

7. Çubuk şaftının üst kısmını atın.

1 https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/lab/guidelines-clinical-specimens.html

https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/lab/guidelines-clinical-specimens.html
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8. Kapağı tüpe sıkıca takın.

Not: Tüp etiketinde numune kaynağının kaydedileceği bir alan bulunmaktadır.
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tişim Bilgileri ve Revizyon Geçmişi

rupa Birliği'nde cihazla ilgili olarak meydana gelen ciddi olaylar, üreticiye ve kullanıcının ve/veya hastanın yerleşik 
uğu üye devletteki yetkili makama bildirilmelidir.

logic ve ilgili logoları, Hologic, Inc. ve/veya iştiraklerinin Birleşik Devletler ve/veya diğer ülkelerde ticari markaları 
/veya tescilli ticari markalarıdır. 

 prospektüste yer alabilecek diğer tüm ticari markalar ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir.
 ürün, www.hologic.com/patents adresinde tanımlı bir veya daha fazla ABD patenti kapsamı altında olabilir.

023 Hologic, Inc. Tüm hakları saklıdır.
-29024-3601 Rev. 001

23-05

lkeye özgü Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri e-posta adresi ve telefon numarası için 
ww.hologic.com/support adresini ziyaret edin.

Revizyon Geçmişi Tarih Açıklama
AW-29024 Rev. 001 Mayıs 2023 • İlk sürüm
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